
UCHWAŁA NR XXI/184/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie wyznaczenia terminu płatności podatków dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dla inkasentów podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych termin 
płatności tych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy Baranów do piątego dnia roboczego włącznie, 
następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna 
nastąpić. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 486B2C10-3EC8-4DE5-80BF-38550E79C88E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




